ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG CHƠN THÀNH

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chơn Thành, ngày         tháng      năm 2026

QUYẾT ĐỊNH
Về việc giao chi tiết vốn kế hoạch đầu tư công năm 2026 (lần 2)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CHƠN THÀNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;
Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2025;
Căn cứ Nghị quyết số 13/2025/NQ-HĐND ngày 10/11/2025 của HĐND

tỉnh Đồng Nai về việc ban hành quy định phân cấp nguồn thu, nhiệm vụ chi và
tỷ lệ phần trăm (%) phân chia các khoản thu giữa ngân sách cấp tỉnh và ngân
sách cấp xã trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2026, giai đoạn 2026-2030;

Căn cứ Nghị quyết số 47/NQ-HĐND ngày 10/12/2025 của Hội đồng nhân
dân tỉnh Đồng Nai về kế hoạch đầu tư công năm 2026;

Căn cứ Nghị quyết số 129/NQ-HĐND ngày 26/12/2025 của Hội đồng nhân
dân phường Chơn Thành thông qua dự toán thu ngân sách nhà nước, chi ngân
sách địa phương năm 2026 phường Chơn Thành;

Căn cứ Nghị quyết số 130/NQ-HĐND ngày 26/12/2025 của Hội đồng nhân
dân phường Chơn Thành thông qua kế hoạch đầu tư công năm 2026;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị tại Tờ trình số
42/TTr-PKTHTĐT ngày 12/01/2026.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao chi tiết vốn kế hoạch đầu tư công năm 2026 (lần 2), cụ thể
như sau:

1. Tổng kế hoạch vốn đầu tư công là: 100,613 tỷ đồng, gồm:
- Nguồn vốn ngân sách tập trung: 18,395 tỷ đồng.
- Nguồn xổ số kiến thiết: 7,218 tỷ đồng.
- Nguồn thu tiền sử dụng đất: 75 tỷ đồng.
2. Giao chi tiết vốn kế hoạch đầu tư công năm 2026 đối với các dự án trên

địa bàn phường Chơn Thành như sau:
- 01 dự án lĩnh vực giáo dục:                4 tỷ đồng.
- 11 dự án lĩnh vực giao thông:   81,613 tỷ đồng.

127 14 01

2

- 01 dự án lĩnh vực hạ tầng kỹ thuật:  10 tỷ đồng.
- 01 dự án lĩnh vực an ninh:        5 tỷ đồng.

(Có phụ lục giao chi tiết vốn kèm theo)
Điều 2. Căn cứ số vốn năm 2026 được giao, Chủ đầu tư có trách nhiệm tổ

chức thực hiện theo đúng quy định của Luật Ngân sách Nhà nước, Luật đầu tư
công và các văn bản có liên quan.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường; Trưởng phòng Kinh
tế, Hạ tầng và Đô thị; Trưởng phòng Kho bạc nhà nước khu vực XVII - Phòng
giao dịch số 08; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm
thi hành quyết định này, kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- TT.ĐU, TT.HĐND phường;
- Chủ tịch, các PCT UBND phường;
- Ban Kinh tế - Ngân sách phường;
- Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị (3b);
- LĐVP, CV (Tâm);
- Cổng thông tin điện tử phường;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Tài

Mẫu số 01.a/PB

Tổng số

Trong

đó: phần

vốn

ngân

sách nhà

nước

NSTT XSKT Đất

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

A
DỰ ÁN DO PHƯỜNG CHƠN

THÀNH QUẢN LÝ

*
Vốn ngân sách nhà nước (trong

nước)
 159.000  159.000                  -                          -            100.613        18.395          7.218        75.000

I Lĩnh vực giáo dục      5.000      5.000              4.000                -            4.000

1
Xây dựng nhà ăn, bếp ăn bán trú

Trường Mầm non Sao Mai, phường

Chơn Thành

phường

Chơn

Thành

phường

Chơn

Thành

Văn phòng

HĐND và

UBND phường

070-071 2026-2027

QĐ số

61/QĐ-

UBND ngày

09/01/2026

     5.000      5.000              4.000          4.000

II Lĩnh vực giao thông  129.500  129.500                  -                          -              81.613        18.395          3.218        60.000

1

Nâng cấp, mở rộng đoạn đường

Đoàn Thị Điểm đến đường Hồ Hảo

Hớn, phường Chơn Thành

phường

Chơn

Thành

phường

Chơn

Thành

Văn phòng

HĐND và

UBND phường

280-292 2026-2027

QĐ số

24/QĐ-

UBND ngày

05/01/2026

   26.000    26.000            14.000          2.000        12.000

2

Nâng cấp, mở rộng đường Điểu

Ong khu phố 5, phường Chơn

Thành

phường

Chơn

Thành

phường

Chơn

Thành

Văn phòng

HĐND và

UBND phường

280-292 2026-2027

QĐ số

51/QĐ-

UBND ngày

08/01/2026

   15.000    15.000              8.000          3.000          5.000

3
 Nâng cấp, mở rộng đường tổ 1, tổ

2, khu phố 5, phường Chơn Thành

phường

Chơn

Thành

phường

Chơn

Thành

Văn phòng

HĐND và

UBND phường

280-292 2026-2027

QĐ số

63/QĐ-

UBND ngày

09/01/2026

     8.000      8.000              5.000          3.000          2.000

4

 Nâng cấp, mở rộng đường số 29,

khu phố Minh Thành 5, phường

Chơn Thành

phường

Chơn

Thành

phường

Chơn

Thành

Văn phòng

HĐND và

UBND phường

280-292 2026-2027

QĐ số

53/QĐ-

UBND ngày

08/01/2026

   17.000    17.000            12.613          4.195          8.418

5

 Nâng cấp, mở rộng đường số 25,

khu phố Minh Thành 3, phường

Chơn Thành

phường

Chơn

Thành

phường

Chơn

Thành

Văn phòng

HĐND và

UBND phường

280-292 2026-2027

QĐ số

64/QĐ-

UBND ngày

09/01/2026

   19.500    19.500            14.000          3.000        11.000

6
 Nâng cấp, mở rộng đường tổ 6, tổ

10, khu phố 2, phường Chơn Thành

phường

Chơn

Thành

phường

Chơn

Thành

Văn phòng

HĐND và

UBND phường

280-292 2026-2027

QĐ số

65/QĐ-

UBND ngày

09/01/2026

     6.000      6.000              4.000          1.000          3.000

Mã số dự

án đầu tư
Chủ đầu tư

Địa điểm

mở tài

khoản của

dự án (chi

tiết đến xã)

Ghi

chú

Địa điểm

xây

dựng

Nội dung

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND ngày    tháng   năm 2026 của UBND phường Chơn Thành)

PHỤ LỤC: GIAO CHI TIẾT VỐN KẾ HOẠCH ĐẦU TƯ CÔNG NĂM 2026 (lần 2)

STT

Kế hoạch

đầu tư công

trung hạn

giai đoạn

2026-2030

Ước luỹ kế giải

ngân từ khởi

công đến hết kế

hoạch năm

trước (không

bao gồm số đã

nộp hoàn trả

ngân sách nhà

nước nếu có)

Kế hoạch đầu tư công năm 2026

Tổng số

Quyết định đầu tư dự án

Tổng mức đầu tư

Số, ngày,

tháng, năm

Thời gian

khởi công và

hoàn thành

Mã ngành

kinh tế (loại,

khoản)

Trong đó:

Tổng số

Trong

đó: phần

vốn

ngân

sách nhà

nước

NSTT XSKT Đất

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Mã số dự

án đầu tư
Chủ đầu tư

Địa điểm

mở tài

khoản của

dự án (chi

tiết đến xã)

Ghi

chú

Địa điểm

xây

dựng

Nội dungSTT

Kế hoạch

đầu tư công

trung hạn

giai đoạn

2026-2030

Ước luỹ kế giải

ngân từ khởi

công đến hết kế

hoạch năm

trước (không

bao gồm số đã

nộp hoàn trả

ngân sách nhà

nước nếu có)

Kế hoạch đầu tư công năm 2026

Tổng số

Quyết định đầu tư dự án

Tổng mức đầu tư

Số, ngày,

tháng, năm

Thời gian

khởi công và

hoàn thành

Mã ngành

kinh tế (loại,

khoản)

Trong đó:

7

 Nâng cấp, mở rộng đường số 15,

khu phố Mỹ Hưng, phường Chơn

Thành

phường

Chơn

Thành

phường

Chơn

Thành

Văn phòng

HĐND và

UBND phường

280-292 2026-2027

QĐ số

66/QĐ-

UBND ngày

09/01/2026

     8.000      8.000              4.000          1.000          3.000

8

 Nâng cấp, mở rộng đường số 23

khu phố Mỹ Hưng, phường Chơn

Thành

phường

Chơn

Thành

phường

Chơn

Thành

Văn phòng

HĐND và

UBND phường

280-292 2026-2027

QĐ số

52/QĐ-

UBND ngày

08/01/2026

     6.000      6.000              4.000          1.000          3.000

9

 Nâng cấp, mở rộng đường số 25

khu phố Mỹ Hưng, phường Chơn

Thành

phường

Chơn

Thành

phường

Chơn

Thành

Văn phòng

HĐND và

UBND phường

280-292 2026-2027

QĐ số

67/QĐ-

UBND ngày

09/01/2026

     4.000      4.000              2.000          1.000          1.000

10

 Nâng cấp, mở rộng đường đường

Trần Xuân Soạn, khu phố Trung

Lợi, phường Chơn Thành

phường

Chơn

Thành

phường

Chơn

Thành

Văn phòng

HĐND và

UBND phường

280-292 2026-2027

QĐ số

70/QĐ-

UBND ngày

09/01/2026

   10.000    10.000              6.000          1.000          5.000

11

Nâng cấp, mở rộng đường Tô Hiến

Thành, khu phố Thành Tâm 1,

phường Chơn Thành

phường

Chơn

Thành

phường

Chơn

Thành

Văn phòng

HĐND và

UBND phường

280-292 2026-2027

QĐ số

71/QĐ-

UBND ngày

09/01/2026

   10.000    10.000              8.000          1.200             218          6.582

III  Lĩnh vực Hạ tầng kỹ thuật     19.500    19.500                  -                          -              10.000                -                  -          10.000

1

 Nâng cấp, cải tạo vỉa hè, hệ thống

điện chiếu sáng, thoát nước, cây

xanh đường Phạm Hồng Thái,

phường Chơn Thành

phường

Chơn

Thành

phường

Chơn

Thành

Văn phòng

HĐND và

UBND phường

280-312 2026-2027

QĐ số

72/QĐ-

UBND ngày

09/01/2026

   19.500    19.500            10.000        10.000

IV  Lĩnh vực An ninh       5.000      5.000                  -                          -                5.000                -                  -            5.000

1
 Xây dựng nhà ăn cho cán bộ chiến

sỹ công an phường Chơn Thành

phường

Chơn

Thành

phường

Chơn

Thành

Văn phòng

HĐND và

UBND phường

040-041 2026-2027

QĐ số

74/QĐ-

UBND ngày

09/01/2026

     5.000      5.000              5.000          5.000